17:45 Uhr
16 Uhr

16:15 Uhr

17:00 Uhr
17:15 Uhr

17:30 Uhr

18:30 Uhr

Musik

200 Jahre ,Alte Dorfschule”
Festakt

Freitag, den 7. 8. 2015
Offizelle Feier
Hoévelrieger Dorfschulmusikanten
Empfang und BegrulRung der Ehrengéste dignh/orsitzenden der Dorfgemeinschaft HovelrieBesge e.V.

GruRworte

-Regierungsprasidentin

-Landrat

-Burgermeister

Vorstellung und Ubergabe des Jubilaumisesic
Musik
Rundgang durch das Haus

Dorfschulmuseum
Senne Original e.V.
Ausstellung alte Dokumente

Imbiss und gemdutlicher Ausklang
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Samstag schopferische Pause

.

\ Helfer werden gebraucht

Tische und Stiihle umstellen |
Aufraumen, Reinigung, etc. :




200 Jahre Hovelrieger Schule

Tag der Offenen Tur
9. August 2015

10:30 Uhr Hochamt Herz-Jesu Kirche Riege
12:00 Uhr Schutzen — Tambour — Corps Hdvelriege
Blasorchester HOvelriege
Empfang und Begriuf3ung des Entlal3jahrgangs véa 19
14:15 Uhr Holzschuhtanz und Kirmestanz
14:45 Uhr Hovelrieger Volksliedermusikanten

15:30 Uhr Tanzgruppen der Karnevalisten



Highlight:

Der Quirkendorper: alias Friedhelm Hannig
Imkerei:
Schaferei: Schafstall

Senne Original e.V.
Hipfburg

Kinderschminken: Herz-Jesu KiTa

Bratwurst
Pommes Frites
Kaffee und Kuchen

gekuhlte Getranke
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