200 Jahre "Alte Dorfschule"

Festakt

Freitag, den 7. 8. 2015

Offizielle Feier

17:45 Uhr	Hövelrieger Dorfschulmusikanten
16 Uhr	Empfang und Begrüßung der Ehrengäste durch den Vorsitzenden der Dorfgemeinschaft Hövelriege / Riege e.V.
16:15 Uhr	Grußworte
	-Regierungspräsidentin
	-Landrat
	-Bürgermeister
17:00 Uhr	Vorstellung und Übergabe des Jubiläumsbuches
17:15 Uhr	Musik
17:30 Uhr	Rundgang durch das Haus
	 Dorfschulmuseum Senne Original e.V. Ausstellung alte Dokumente
18:30 Uhr	Imbiss und gemütlicher Ausklang

Musik



200 Jahre Hövelrieger Schule

Tag der Offenen Tür

9. August 2015

10:30 Uhr Hochamt Herz-Jesu Kirche Riege

12:00 Uhr Schützen – Tambour – Corps Hövelriege

Blasorchester Hövelriege

Empfang und Begrüßung des Entlaßjahrgangs von 1965

14:15 Uhr Holzschuhtanz und Kirmestanz

14:45 Uhr Hövelrieger Volksliedermusikanten

15:30 Uhr Tanzgruppen der Karnevalisten

Highlight:

Der Quirkendörper: alias Friedhelm Hannig

8 3

4111

Imkerei:

Schäferei: Schafstall

Senne Original e.V.

Hüpfburg

Kinderschminken: Herz-Jesu KiTa

Bratwurst

Pommes Frites

Kaffee und Kuchen

gekühlte Getränke

